РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Кипешинского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

 От  30.03.2021                                                                                                       № 1
С. Белое

	Об утверждении повестки дня очередной сессии Кипешинского сельского Совета депутатов

На основании статьи 17 регламента Кипешинского сельского Совета депутатов, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Утвердить следующую повестку дня  двадцать третьей сессии Кипешинского сельского Совета депутатов и рассмотреть на сессии 3 вопросов:

1. О работе Кипешинского сельского Совета депутатов за 2020 год.

Докладчик: Маликов В.А., председатель Кипешинского сельского Совета депутатов.

2. О работе Администрации Кипешинского сельсовета за 2020 год.

Докладывает: Халяпин А.В., глава Кипешинского сельсовета.

3.Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Кипешинский сельсовет Троицкого района Алтайского края за 2020 год.

Докладывает: Халяпин А.В., глава Кипешинского сельсовета.

4. Прочее
Председатель Совета депутатов                                                    В.А. Маликов